МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВЛНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛЛСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(нАро_ФоминскиЙ тш,хникум)

ГБПОУ МQ <Наро_Фоминский техникум)>

Протокол NЬ 3

Заседания приемной комиссии
от 1б августа 202l года

Присутствов€tJIи: председатель М.А. Сенин
Заместитель председателя: А.Ю. Митюшина
Члены комиссии: Кулешова И.С., Фоменко В.Д., Борисова Т.В., Суцкий

С.В., Федичева Т.С., Казакова В.В., Зубова Л.С.
Повестка дня:
1.О зачислении на обучение.
Слушали:
Председателя приемной комиссии М.А. Сенина, в обсуя<дении

принимали участие все члены приемной комиссии.
постановили:
Зачислить обучающихся :

- в группу РЗХ-015 по профессии <Рабочий зелёного хозяйства)):
1 .Анцыферова Александра Владимировича
2.Журавлеву Веру Витальевну
3.Колтунова Кирилла Павловича
4.Мезенцева Евгения Игоревича
5 .Николаеву Наталью Владимировну
б.Попутчикову Анну Юрьевну
7. Савенкову Ангелину Владиславовну
8.Храпонову Щарью Андреевну

- в группу ШТ-016 по профессии кШтукатур):
1.Егорова Илъю Игоревича
2.Жарского Алексея Олеговича
3.Кулакову Татьяну Исматовну
4.Маланичева Щмитрия Николаевича
5.Никитина Алексея Анатольевича
б.Повечеровскую Викторию Игоревну
7.Тен-Кер-Сон Артема Игоревича
8.Федорова Глеба Николаевича
9.Фомичеву Щиану Рамильевну

Председатель М.А. Сенин

В.В. КазаковаСекретарь